כאשר נאמנותו ללקוחו התנגשה עם כללי האתיקה המקובלת בשורות החברים למקצוע - לא היה נכנע לרצון לקוחו ומובן שלא בא בחשבון שיססה מהנהגות המקובלות.

כאשר המועצה דנה בהחקנת כללי אתיקה מקצועית, מצאה את מר קולמן כמתאים וכמוכשר ביותר לשמש כיושב-ראש הועדה, שהוטל עליה להכין כללים אלה. ואמנם התקינה המועצה את תקנות שמאי המקרקעין (אתיקה מקצועית), תשכ"ו-1966 עפ"י הכללים שהוכנו ונוסחו ע"י הועדה הזאת שבראשות המנוח. במידה מרובה אפשר לזקוף לזכותו הכנת כללים אלה, הקובעים את המעשים והמחדלים ע"י שמאי מקרקעין, שיש בהם משום התנהגות בלתי הולמת את כבוד המקצוע.